MDPUSI TOPOJA MATAJIAHA

HNOCTAHOBJUEHMWE
ot 18.11.2020 Ne 3376

r. Maragan

O BHeceHMH M3MEHEHUI B MyYHHMUMIIAJIBbHYI0 IPOrpaMMy
«loctynnas cpega» Ha 2019-2023 roabt

B unensx npuBegeHuss o0beMOB (PUHAHCHUPOBAHUS MEPONPHUATHNA MYHULU-
najgpHOM mporpaMmsbl «JloctymHas cpema» Ha 2019-2023 ronbl, yTBEpKICHHOU
MOCTaHOBJIEHUEM MdpuM Topoja Maragana ot 11.10.2018 Ne 2981, B cootBet-
cTBUE ¢ pemeHneM Maramanckoi ropoackoit dymer ot 23.12.2019 Ne 97-]1 «O
OrokeTe MyHMLMIAIbHOro obpasoBanust «['opox Maranan» Ha 2020 rog u Ha
maHoBbi nepuon 2021 u 2022 roaoB», pyKOBOACTBYACH cTarhsiMu 35.1 u 45
VYcraBa MyHULIHNanbHOTro odpasoBanus «l'opon Maragan», Mapust ropoaa Mara-
JJaHA MOCTAHOBJISAET:

1. BHectu crenymoomye U3MEHEHHs] B MYHULMNAIbHYIO mporpammy «Jlo-
ctynHas cpeaa» Ha 2019-2023 roawl (nmanee — IIporpamma), yTBEpKICHHYIO TO-
CTaHOBJICHHEM M3puu ropoaa Maragana ot 11.10.2018 Ne 2981:

1.1. Uznoxute B nacnopte I[lporpammel cTpoky «OObEMBI M HMCTOYHHKHU
(uHAHCUPOBAaHUS MYHHUIMIAIBHOM MIPOrpaMMbD» COIJIACHO NpuiokeHuio Ne 1
K HAaCTOSILIEMY MTOCTAHOBJICHUIO.

1.2. Uznoxwuth pasaen 6 «PecypcHoe obecnieuenne [Iporpammeny B HOBOM
pelaKIMK COTJacHO MPUIoKeHUIo Ne 2 K HaCTOAIIEMY TOCTAHOBJICHHUIO.

1.3. Uznoxurs pazgen 7 «Cucrema nNporpaMMHBIX MEPONPHUSTUN MYHULIU-
najabHOM nporpammsl «{octynHas cpena» Ha 2019-2023 roas» B HOBOM pelakiuu
COIrJIaCHO MpUIIOKEHUI0 Ne 3 K HAaCTOSIIEMY ITOCTAHOBIIEHUIO.

2. Onmy0IuKOBaTh HACTOSAIIEE MOCTAHOBJICHUE B FOPOJICKUX CPEICTBAX Mac-

COBOM MH(OPMAITUH.



3. KOHTpOJ'IB 3a HUCIIOJHCHHMCM HACTOALICIO INOCTAHOBJICHHA BO3JIO0XHTH Ha

3amecTuTens M3pa ropoga Maragana Kazerosa H0.M.

N.0. rmaBsl MyHUIIMTIAJTLHOTO 00pa30BaHUS
«I"'opoxg Maranan», mapa ropoga Maranana A.MananteBckuit



MNPUJIIOKEHHUE Ne 1

K IIOCTAHOBJIEHHUIO MIPHUH
ropoaa Maragana
ot 18.11.2020 Ne 3376

OObEeMBI U UCTOYHH-
Ki (UHAHCHUPOBAHUS
MYHULIMAIbHON
IPOrPaMMBI

OO6muit o6vem (punancupoBanus [Iporpammel cocTasis-
et 8 137,636 ThIC. py0., B TOM YHCIIE TIO TO/IaM:

2019 rox — 1 426,666 ThIC. PYO.

2020 rox — 3 010,579 ThIC. PYO.

2021 rox — 489,866 ThIC. pyo.

2022 rox — 551,033 ThIC. pyO.

2023 rox — 2 659,492 TrIC. pYO.

N3 xoTophIX:

cpencrtBa mectHoro Oroykera - 4 711,936 thic. pyo., B
TOM YHCJIE TIO TOJIaM:

2019 rox — 489,866 ThIC. pYyO.

2020 rox — 521,679 TrIC. pYO.

2021 rox — 489,866 ThIC. pYyo.

2022 rox — 551,033 ThIC. pYO.

2023 rox — 2 659,492 ThIC. PYO.

WHBbIC UICTOYHUKH PuHaHCUpoBanus - 3 425,700 Twic. pyo.,
B TOM YHCJII€ TIO TOJIaM:

2019 rox — 936,800 ThIC. PYO.
2020 rox — 2 488,900 TrIC. pYO.

N3 Hux:

cpeacTBa BHEOKKETHOTO (PoHIa 0Cco00i SKOHOMHUYE-
ckoit 30HbI 2 681,600 THIC. py0., B TOM YHCIIE TIO TOAAM:
2019 rox — 936,800 ThIC. PYO.

2020 rox — 1 744,800 ThIC. pYO.

cpeacTBa (penepanbHoro 6romketa - 744,100 ToIC. pYO., B
TOM YHCJIIE TI0 TOJIaM:

2020 rox — 744,100 TBIC. PYO.




6. PecypcHoe obecnieuenue [Iporpammel

MMPUIIOKEHHUE Ne 2

K MIOCTAHOBJCHUIO MOPHUH

ropoaa Maragana
ot 18.11.2020 Ne 3376

Ucnomautens [Iporpammer

O0bem (huHaHCHUpOBaHUS (ThIC. pYO.),

B TOM 4HUCIJIC 110 roaam;

2019 rop,

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2023 rox

Bcero

Bcero, B ToM uncie:

1 426,666

3 010,579

489,866

551,033

2 659,492

8 137,636

CpencTBa MecTHOTO OI0JKETa, B
T.4.:

489,866

521,679

489,866

551,033

2 659,492

4711,936

VYhpapieHue o JenaM MOJIO-
JIeKH U CBSI3SIM C OOIECTBEHHO-
CTBIO M3pHHU ropoja Marajgana
U €ero  I0/BEJOMCTBEHHbBIE
YUpEXKACHHUS

325,074

325,074

VYnupasneHue KyJabTypbl M3pHU
ropona MarajgaHa u €ro mojBe-
JIOMCTBEHHBIC YUPEXKICHHUS

842,265

842,265

Komurer no ¢usnveckoit Kyib-
Type, CHOPTY U TYpU3MY M3PHHU
ropona MarajgaHa u €ro mojBe-
JIOMCTBEHHBIE YUPEXKICHUS

235,301

235,301

Jlenaptament o0OpazoBaHus
MAIpHUH TOpoaa Maragana M ero
MOJIBEIOMCTBEHHBIC  YUpEkKae-
HUSA

31,813

683,778

715,591

JlemapraMeHT  CTpOMTENBLCTBA,
ApPXUTEKTYPBI, TEXHUYECKOTO W
9KOJIOTHYECKOTO KOHTPOJIA
M3puu roposaa Maragana (MBY
ropoga Maragana «['opcBer»,
MbY ropoza Maranana
"TOJIIY")

489,866

489,866

489,866

551,033

573,074

2 593,705

[JenaprameHt JKUJIUIIHO-
KOMMYHAJIbHOTO XO3sIiiCTBa U
KOMMYHaJIbHOI HH(pacTpyKTy-
pBI MIpHH TOpoa Maranana

VHble HCTOYHUKY (PUHAHCUPO-
BaHMs, B T.Y.:

936,800

2 488,900

3 425,700

cpencTBa BHEOIIKETHOTO
(doHIa 0c000# YKOHOMUYECKOH
30HBI

936,800

1744,800

2 681,600

Jenaprament JKUJIMIITHO-
KOMMYHAJIbHOTO XO3sIiiCTBa U
KOMMYHaJIbHOM HH(pacTpyKTy-
pBI M3puU Topoa Maraigana

936,800

1 744,800

2 681,600

cpeacTBa penepaabHOro O1a-
xKera

744,100

744,100

Jenaprament o0pa3oBaHus
MapuM roposa MaranaHa u ero
HOABEJAOMCTBEHHbIE  yUpEKe-
HUsA

744,100

744,100




MNPUJIOKEHUE Ne 3

K IIOCTAHOBJIEHUIO MIPHUH
ropoaa Marajana
ot 18.11.2020 Ne 3376

Paznen 7. Cucrema nporpaMMHBIX MEPONIPUATAN MyHULIMIIAIBHON MPOrpaMMBbl
«JlocrymHas cpena» Ha 2019-2023 rombl

HUcnomaurtenb

[ToTpebHOCTh B (hMHAHCOBBIX CPEACTBAX, THIC. PYO.

Hcrounnk
No HanmenoBanne meporpusi- Cpox peanu- (momy4aTens) (MHAHCH-
n/ THa 3anun ACHEKHBIX Bcero: 2019 rox | 2020roxm | 2021 rox | 2022 rox | 2023 ron | popamus
CpencTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Opranu3anuoHHbIC MEPONIPHATHSA 110 B3AMMOJCHCTBHIO C 00- B paMKax
1 1eCTBEHHBIMH OPraHU3alMsIMH HHBAJIUIOB 110 BONPOCaM 0.000 0.000 0.000 0.000 0000 0.000 TeKyIeit
' o0ecneyeHust J0CTYNMHOCTH MPHOPHUTETHBLIX 00bEKTOB H MpPeo- ' ' ' ' ’ ' JesTebHO-
CTaBJIsIEMbIX HA HUX YCJIYT CTH
Opranmzamusa  pabotsl Co-
BeTa MO JellaM HHBAJIHAOB Bce ncnonanTenm B paMKax
1.1, | P [IaBE MYHHIANAILHOTO | 5019 5p3 pp, | B COOTBETCIBIM € g g 0,000 0,000 0,000 | 0,000 0,000 | reryuwei
obpazoBanust «I'oponx Ma- nacnoptom IIpo- ' ' ' ' ’ ’ JeATeIbHO-
rajan», Mdpe ropoga Mara- rpaMMBI CTH
JlaHa




Opranuszanust MCIOJIHEHUs
wiaHa Meponpustuil («/o-
POXKHOU KapThl») MO IOBBI-
LIEHHUI0 3HAYEHUH I0Ka3a-

o BCG HUCITOJITHUTECIN B paMKax
TCIICU I[OCTYHHOCTI/I I o
1.2. | unBamuuos npuoputeTHbix | 2019-2023 rr. | D COOTRCTCIBHHC g ga 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 TEKYIICH
OGHEKTOB W TpEOCTABIC- nacrioptom [Ipo- JeSITEILHO-
TrpaMMBbI CTH
MBIX Ha HUX YCIyT B MyHH-
IUMNaIbHOM  00pa3oBaHUU
«Topox Maramgan» na 2014-
2050 roasl
Opranusanus paboTbl Mex-
BE€JOMCTBEHHON KOMHUCCHUU
110 KOOpI[I/IHaHI/II/I ACATCIIb-
HOCTHU IO TPOBEACHUIO IMAC-
MOPTH3AIMH 00BEKTOB YupasieHue no
conmaibHON HHPpaACTPyK- JleJIaM MOJIOJIEKHU B paMKax
1.3, | TYPRL PACHOIONCHHEIX HA | 5419 ooz | M CBAAM C OOmE- | 4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 TeKywei
TEpPUTOPUN MYHHITUIIATIb- CTBEHHOCTBIO JIeSITeIILHO-
HOro oOpazoBanus «I'opoj MD3pHH ropoja CTH
Marazgan», Ha peaMeT Maranana
COOJTIOZICHUS TOCTYITHOI
Cpepl 111 UHBAJIUJIOB U
JPYTHX MaJIOMOOMIIBHBIX
TPYIII HACEIECHUS
Opranusanus paboTsl My-
HHHHHaHLHOﬁ KOMHMUCCHUH I10
O6CH€Z[OBaHI/IIO JKUJIBIX I10- HenapTaMeHT
MEILICHUHM MHBAJIMIOB 1 SKUJITHUIIHO-
00111ero UMyIIecTBa B MHO- KOMMYHAJIbHOT'O B PaMKax
1.4, | POXBAPTHPHBIX IOMAX, B 2019-2023 rr, | XOAHCTBAMKOM- | ¢ 5, 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 TeKyIeH
KOTOPBIX MMPOXXMUBAIOT MHBA- MYHAJIbHBIU UH- JCATCIIbHO-
JIUJBI, BXOJIIINX B COCTaB (bpacTpyKTypsI CTH
KUJIUITHOTO (I)OH,I[a MYHHU- MOpPHUH TopoJa
IIUTIATEHOTO 00pa30BaHuUs Maranmana

«T"opox Maranan», a Takxe
YaCTHOTO JKHJIUIITHOTO (POH-




J1a, B IEJSIX UX TPUCTIOCO0-
JIEHUS C y4ETOM HOTPeOHO-
CTel MHBAJIMIOB B o0ecITe-
YEeHHUS YCIOBHH MX TOCTYII-
HOCTH JIJI1 HHBAJIUOB

Ilonnepxka B akTyaJlbHOM
JenaprameHnt B paMKax
COCTOAHHUH FOpOZ[CKOFO o 6 A30BAHMS TeK HICI71
1.5. | OaHKa DaHHBIX O IETAX- 2019-2023 rr. p 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Y
M3pHUH ropoja JIesATENbHO-
HHBaJINAaX JOLIKOJIBHOT'O U
Maranana CTH
IIKOJBHOI'O BOSp&CTOB
7 629,062 | 1426,666 | 3010,579 | 489,866 | 551,033 | 2 150,918 Bcfrl:” B
4203362 | 489866 | 521679 | 489866 | 551,033 | 2 150,018 | MecTHbi
o10IKeT
HNHBbIC UC-
3425700 | 936,800 | 2488,900 | 0,000 0,000 0,000 TOYHHMKH,
B T.4.
MeponpusiTusi 1o odecrnedeHn 0 yCa10BHi OecnpenaTCTBEHHOTO cpeacraa
) JOCTYNAa MHBAJHUIOB K 00BEKTAM COIMAJILHOI, TPAHCIIOPTHOM BHeOIOI-
' U MHKeHePHOil HHPPACTPYKTYPbl, IOBbINICHUIO YPOBHSI /10- 7KETHOI0
CTYMHOCTH KUIHIIHBIX yCIOBHH HHBAIM/108 2681,600 | 936,800 | 1744,800 | 0,000 0,000 0,000 (‘)‘L‘(’)‘éﬁi
IJKOHOMMU-
YyecKou
30HBbI
denepann-
744,100 0,000 744,100 0,000 0,000 0,000 b1

OIOKeT




4

Vipasresme | 2358757 | 0,000 775913 | 0,000 0,000 | 1577,844 | Beero, s
KYyJIbTYPbl MOPUU T
ropoga MarazLaHa,
JleTIapTaMeHT
o0Opa3oBaHus
Ananranus yupexxaeHun M3PHUH TOpoaa
COLMANBHOIT chephl U1t Maranana, xomu- | 1 609,657 0,000 31,813 0,000 0,000 | 1577,844 | wmecrHbIit
JIOCTYITHOCTH UHBaJIUIOB TET 1Mo PU3ne- OIOIKET
21 (IpoBeeHNe PEMOHTOB, 2019-2023 It CKOM KYJIbTYpE,
PHOCPETEHNE 1 YCTAHOEK CHopTy M TYPUSMY ™=42100 | 0000 | 744100 | 0000 | 0000 | 0,000
CIEIMAIILHOTO 000pYA0Ba- M3PHHU TOpOJIa ' ' ' ' : ' HMHBIC HC-
HUSI, TEXHAYECKUX CPEJICTB Maranana, Toq?flm, B
A1 HHBATHIIOB H Ap.) YHPABICHHC IO 29001 0,000 744100 | 0,000 | 0,000 0,000 | dexepans-
JacJiaM MOJIOACKHN HEI 6IOZ[-
U CBS35M C 00l1Le-
KET
CTBCHHOCTBHO
M3pUH ropoja
Marangana
VYnpasnenue
KYJbTYPBI MOPUHU
2.1.1. | Yupewaenus ymsTypI 2019-2023 rr, | "oPoRaMaramana | gq5 543 | g gog 0,000 0,000 | 0000 | 796543 | MecrHH
H €T0 MOJIBEIOM- OIOKET
CTBEHHBIE yupe-
SKIICHUS
1459,691 | 0,000 775,913 0,000 0,000 | 683,778 Bcfff’ i
Jenaprament MECTHBIN
oGpazoBaIs 715,591 0,000 31,813 0,000 0000 | 683778 | ‘ot
2.1.2. | Yupexaenus: 00pazoBaHus 2019-2023 rr. MOPHH roposa MHBIC HC-
Marazana uero | 744,100 0,000 744,100 | 0,000 0,000 0,000 | Tousmu, B
MOABEIOMCTBEH- T.4,
HBIE YUPEKACHUS benepaib-
744,100 0,000 744,100 | 0,000 0,000 0,000 | merii 6ron-

KET




YupexaeHus pu3nueckoi

Komwurer no ¢u-
3UYECKOU KYJIBTY-
pe, CIOpTY U Ty-

2.1.3. | kynbTypeL criopTa u Typu3- | 20192023 rr, | PHMY MOPHH 0,000 0,000 0,000 0,000 | 0,000 0,000 | MeCTHRM
va ropoaa Maranana Oro/KeT
U €0 MOJBEIOM-
CTBEHHBIE yupe-
KJICHUS
VYnpasnenue 1o
ZIeTaM MOJIOJIEKH
U CBSI35IM C 00l1e-
2.1.4, | YPCHKICHIL MO fenaM 2019-2023 rr. |  CTPCHHOCTRIO 97,523 0,000 0,000 0,000 | 0000 | 97,523 | MecrM
MOJIOZEKH MIpHH TOpoaa OromKeT
Maranana, ero
MOJIBEIOMCTBEH-
HBIE YUPEIKICHHUS
HenaprameHT
CTPOHTENLCTBA,
ApXUTEKTYPHI,
Agarrraryst Ut HHBAITHIIOB TEXHUYECKOTO
Y MaJOMOOWJIBHBIX TPYIII 9KOJIOTMYECKOT0
2.2, | MACCIICHIL IOPOIKHO™ 2019-2023 rr, | NOMTPOIANOPHH 1 5593 705 | 480,866 | 489,866 | 489,866 | 551,033 | 573,074 | MeCTHRM
YIUYHOU ceTr BOJU3MU CO- ropona Maragana OIOKET
[IUAJIFHO 3HAYUMBIX 00BEK- (MBY ropona
TOB Maranana
«I'opceT», MBY
ropona Maranana
«DJIY 1»)
IIpoBencHue 06cnez[0}ia- Jlenapravent
HUA XKUIIBIX ITIOMCIIICHUU
SKUJTUIIHO-
WHBAIUJIOB U OOIIEro NMy-
KOMMYHAaJIBHOTO B paMKax
HICCTBA B MHOTOKBApTHP- XO035#CTBA M KOM- TeKyImel
2.3. | HBIX JOMaX, B KOTOPBIX 2019-2023 rr. . 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 y
MYHaJIbHbIN UH- JCATCIIbHO-
IMMPOKUBAKOT UHBAJINJIbI, B (1) ac TVDEL CTH
HEJSIX UX TPUCIOCOOIeH s PacIpYKTYp
C yueToM moTpebHoCTEH MOpHH roposa
Maranana

WHBAJIUIOB U 00€CIIEUEHN




YCIIOBUI HX TOCTYITHOCTH B
paMKax MOCTAaHOBJICHHUSI
IIpaButenscrsa Poccuiickoit
®enepanun ot 09.07.2016
Ne 649 «O mepax no npu-
CIIOCOOJICHHIO KHJIBIX I10-
MENICHUH 1 00IIIeT0 NMy-
IIECTBA B MHOTOKBApPTHP-
HOM JIOME C Y4€TOM II0-
TpeOHOCTEH HHBAITHJIOBY

2681,600 | 936,800 | 1744,800 | 0,000 | 0,000 0,000 Bcff{ o P
0,000 0,000 0,000 0,000 | 0,000 0,000 “ge“i“ﬁ
JemaprameHT FOKCT
Obecrieuenue yCaoBui YKUJTULIHO- MHBIC MC~
JIOCTYIHOCTH OGIIETo HMy- KOMMYHATHHOTO 2681,600 | 936,800 | 1 744,800 0,000 0,000 0,000 TOYHHUKH, B
24 II€CTBa B MHOI'OKBapTHUP- 2019-2023 rr XO034ICTBA U KOM- T
"7 | HBIX IOMaX C Y4ETOM I10- " | MyHaJbHbBIA HH- cpenctea
TpeGHOCTEeH NHBATUIOB (110 dpactpykTypst BHEGIOA-
obpaleHusM) M3PHH TOPOJIa m(nglzgo
Maranana 2681,600 | 936,800 | 1 744,800 0,000 0,000 0,000 0coBoii
5KOHOMHU-
4eCKOHI
30HBI
MeponpusATHS M0 CO3JAHUIO YCJIOBHII I OecnpensiTCTBEHHO- 508.574 0.000 0.000 0.000 0.000 508.574 Bcero, B
3 ro NoJIy4eHusi MHBAJIUAAMU UH(OPMALUH, IOJIHOLEHHOI' 0 00- ' ' ' ' ’ ’ T.4.
' Pa3oBaHuUsI U 10CYTra, PA3BUTHIO MX TBOPYECKOT0 1 npodeccuo- 508574 0.000 0.000 0.000 0000 | 508574 | MecTmbii
HAJLHOI'O0 MOTEHIHAJIA ! ! ! ' ' ' Or01KeT
VYmnpasienue
Opranu3zaiys 1 IpoBeicHue KYJIBTYPBI MIPUH
3.1, | VIBTYPHO-MACCOBBIX ME- | 501q 9n53 | Foposa Maranama | g4, 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 MecTHbilf
| ponpusATHil TSI UHBATHOB ’ M €ro IOJIBEIOM- ! ! ! ! ' ' OXOJKET

B YUPEKAECHUSAX KyJIBTYpBI

CTBEHHBIE yupe-
JKICHUSA




Opranuzanys v MpoBeICHNE

VYmpasnenue
KYJIBTYPBI MOPUH

32, | FOPOACKoro ecTHBa 20192023 rr. | 'OPOAA Maranana, |4 54, 0,000 0,000 0,000 | 0,000 0,000 | MecTHRM
CaMOJIeSITETLHOTO TBOpYE- MAVK r. Mara- OFOIKET
CTBAa WHBAJIMIOB naHa «LlenTp
KYJIBTYPBD»
Ynpasienue
Opranuzanusi  peanru3anuu KYJIBTYpbl MOPHH
3.3 | TPoeKTa «TBopueckas Ma- 2023 1. ropoxa MaranaHa, 20,476 0,000 0,000 0,000 0,000 20,476 MECTHBIN
crepckas Uil B3POCIBIX MBVYK r. Mara- Oroxer
UHBAJTUIOBY JaHa «JloM Kyib-
Typbl «CHEXXHBIN
VYnpasnenue
Opranuzanusi  pearu3anuu KYJIBTYpbl MOPHH
3.4, |TPOCKTa «ApPT-Teparus B 2003 1. ropoxa Maranana, 7,349 0,000 0,000 0,000 0,000 7.349 MECTHBIN
JIETHUHM TNIEpUON I JeTeu- MBVY IO «/let- OIOIKET
WHBaIUIO0B 6-18 et CKasl XyJioxe-
CTBEHHAS IKOJIa»
CoBepliieHCTBOBaHHE, Pa3- ilgnzfgsr;;;
paboTka u anpooarus mpo- o pHH roPOd B pamKax
3.5. | rpamm s o6yuenns aeteii- | 2019-2023 rr. PHH TOPOIL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 TeKYIICH
Maranana u ero IEeATENBLHO-
WHBAIUJIOB, CUCTEM HX 00Y-
MOJIBEZIOMCTBEH- cTH
YeHHUSI
HBIC YUPEKICHUS
Opranuzanys 1 IpoBeneHue
MEPONPUATUH U1 UHBAJIU- YnpasneHue 1o
JIOB B YUPEIKICHHSIX JTOMOJI- JieJIaM MOJIOZICKH
HUTEIFHOTO 00pa30BaHuUs U CBSI3AM C 0011Ie-
MBY IO «/letcko- CTBEHHOCTBIO MECTHBIN
3.6. " 2023 1. 127,785 0,000 0,000 0,000 0,000 127,785
FOHOILIECKUH LIEHTPY, MDBPHUH TOpoa OromKeT
MBVY IO «Cormanbho- Maranana, ero
MEarOTHUYECKUM LIEHTPY, NOJABEIOMCTBECH-
MBY O «MBCTL] «Ilo- HBIE YUPEKACHUS

JIIBHAD




Opranuzanusi akTHBHOTO

Komwurer no ¢u-
3UYECKOU KYJIBTY-
pe, CIOpTY U Ty-

3.7. | otapixa nuBamuzos 8 COK 2023 1. PH3MY MODUH 206,831 0,000 0,000 0,000 | 0,000 | 206,831 | MecTHRM
N ropoaa Maranana Oro/KeT
«CHEXHBIN
" €ro nNoaABcA0M-
CTBEHHBIE yUpe-
KIACHUA
Ynpasienue
KYJbTYPBI M3PHUH
ropona Maranaua | - gq7 0,000 0,000 0,000 0,000 17,897 | MecTHRH
H €r0 IOJBEI0M- OX0IKET
CTBEHHBIE yUpe-
KIACHUA
Opranu3zamys 1 IpoBeJIcHUE YIIpaBneHne 110
p 1l POBCAL 2019-2023 rr. | meylaM MOJIOLEXKHU
3.8. | Hdexansl vHBANMUIOB, «SIp-
N U CBSA35M C 00111€e-
Mapku npogeccuity
CTBCHHOCTBIO
MOpHH roposa 99,766 0,000 0,000 0,000 | 0000 | 99,766 | MeCTHRM
MaragaHa, ero O10JIKET
CTPYKTYpHBIE
oApa3aeieHus u
MOJIBEIOMCTBEH-
HBIE YUPEKICHUA
Komurer no ¢u-
Opranuszanys v NpoBeeHue 3UYECKOU KYJbTY-
TOPOJICKOM MapacrnapTakua- pe, CIIOpTY U Ty-
3.9, | APl CDCAHM MIBATHIIOB 1 2019-2023 rr, | PMRMYMOpHH 28,470 0,000 0,000 0,000 | 0000 | 28470 | MecTHRM
IETEeH-UHBAJIMJIOB I10 3UM- ropona Maranana OX0IKET
HHUM H JICTHUM BHUOaM CIIOP- M €T0 IMOABCIOM-
Ta CTBEHHBIE yUpe-
JKIICHUS
o nose neomno- Ynpasserie o B pavax
3.10. | i obwecTBeHHbIX opranu- | 2019-2023 rr, | MHPOPMAMONHOIL | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 TeKyIIeH
o MOJIMTUKE MOPUHA JECATCIIBHO-
3anuii naBanuaoB. OcBele-
ropoaa Mara):[aHa CTH

Hue B CMU meponpusituii




ITporpammsl

Hroro no Ilporpamme

8 137,636

1 426,666

3 010,579

489,866

551,033

2 659,492

Bcero, B
T.4.

4711,936

489,866

521,679

489,866

551,033

2 659,492

MECTHBIH
OIOJIZKeT

3 425,700

936,800

2 488,900

0,000

0,000

0,000

HHBIE HC-
TOYHHKH,
B T.4.

2 681,600

936,800

1744,800

0,000

0,000

0,000

cpeacTBa
BHeOI0I-
JKE€THOI'0
donna
0co00i
IKOHOMH-
YyecKou
30HBI

744,100

0,000

744,100

0,000

0,000

0,000

(denepann-
HBIH
OI0/IZKeT




